do Sở tài nguyên và môi trường – UBND tỉnh Bình Dương xác nhận ngày 23 tháng 10 

năm 2018. 

+ Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu 

tư công): Dự án nhóm B có tổng mức đầu tư từ 60 tỷ đồng đến dưới 1.500 tỷ đồng. Vốn 

đầu tư: 75.210.000.000 (Bảy mươi lăm tỷ, hai trăm mười triệu) đồng Việt Nam, tương 

đương 4.500.000 (Bốn triệu, năm trăm nghìn) đô la Mỹ. 

3. Công suất, công nghệ, sản phẩm của Dự án đầu tư 

3.1. Công suất của dự án đầu tư 

Theo các hồ sơ môi trường đã được duyệt công suất hiện hữu của dự án như sau: 

Bảng 1. 1. Công suất các sản phẩm đã đăng ký theo các hồ sơ môi trường đã được